SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160120265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

SOHO4EVER SDN. BHD.

KK TECH SDN. BHD.

LKH NINE STAR GLOBAL (M) SDN. BHD.

TAOZIXIONG FINTECH SDN. BHD.

XCAP SDN. BHD.

VEGASUS LIGHT SYSTEMS SDN. BHD.

DING & LIM HOLDINGS SDN. BHD.

BLU JAY INDUSTRIES SDN. BHD.

EXPIRASI F&B SDN. BHD.

SEM ENGINEERING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001036394 (1392715-M)

200701026678 (784699-W)

202401006590 (1552440-K)

202401025149 (1570998-W)

201601008568 (1179496-U)

201801039069 (1301100-V)

201501021641 (1146969-A)

201401039610 (1115762-X)

202201025187 (1470884-W)

202001002673 (1358992-K)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160120265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 THUNG FENG HARDWARE SDN. BHD. 201701038310 (1252481-V) 17/12/2025
12 AQUASTRONG ENGINEERING SDN. BHD. 202201008604 (1454301-K) 17/12/2025
13 54 LANDSCAPE (SELANGOR) SDN. BHD. 201901027946 (1337274-A) 17/12/2025
14 SIMPLEX (ASIA PACIFIC) SDN. BHD. 202501000432 (1601847-0U) 17/12/2025
15 BLACKFLAG PRODUCTIONS SDN. BHD. 202401052650 (1598493-W) 17/12/2025
16 KXM SDN. BHD. 202301035105 (1529028~-K) 17/12/2025
17 JANA SM SDN. BHD. 201501001798 (1127130-4) 17/12/2025
18 MAJESTIC FOOD SUPPLY SDN. BHD. 202401011409(1557259-T) 17/12/2025
19 PICOPOD DISTRIBUTION SDN. BHD. 202401041670 (1587516-D) 17/12/2025

20 PICOPOD TECHNOLOGY SDN. BHD. 202401044519 (1590365-V) 17/12/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 160120265512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 CHAJER SDN. BHD. 202501029454 (1630866-A) 17/12/2025
22 ONCOURTT SDN. BHD. 202501029373 (1630785-2) 17/12/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 16 haribulan JANUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 16th day of JANUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



